

Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

14911 127th St., Lemont, IL 60439
www.matulaitismission.com
630-257-5613 • matulaitismission@gmail.com

VI EILINIS SEKMADIENIS, NR. 961, VASARIO 16 D., 2025



Tuomet, pakėlęs akis į savo mokinius,

Jėzus prabilo:

„Palaiminti jūs, vargdieniai, nes jūsų yra Dievo karalystė.

Palaiminti, kurie dabar alkstate, nes būsite pasotinti.

Palaiminti, kurie dabar verkiate, nes juoksitės.“



VASARIO 16-OJI - LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENA

Vasario 16-oji – išskirtinė diena mūsų tautai ir valstybei. 1918 m. vasario 16 d. Lietuvos Taryba savo posėdyje paskelbė „atstatanti nepriklausomą, demokratiniais pamatais sutvarkytą Lietuvos valstybę“. Šį dokumentą pasirašė 20 Lietuvos Tarybos narių. Šią istorinę dieną – vasario 16-ąją Lietuvos Respublikos Seimas įstatymiškai įteisino kaip šventinę dieną – Lietuvos valstybės atkūrimo dieną.

EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS

Anuo metu Jėzus, nusileidęs su dvylika žemyn, apsistojo lygumoje. Ten buvo gausus jo mokinių būrys ir didelė daugybė žmonių iš visos Judėjos ir Jeruzalės, iš Tyro ir Sidono pajūrio.

Tuomet, pakėlęs akis į savo mokinius, Jėzus prabilo: „Palaiminti jūs, vargdieniai, nes jūsų yra Dievo karalystė. Palaiminti, kurie dabar alkstate, nes būsite pasotinti. Palaiminti, kurie dabar verkiate, nes juoksitės. Palaiminti esate, kai žmonės jūsų nekenčia, atstumia, niekina ir atmeta kaip blogą jūsų vardą dėl Žmogaus Sūnaus. Džiaukitės tą dieną ir linksminkitės, nes jūsų laukia gausus atlygis danguje. Juk lygiai taip kadaise jų protėviai darė pranašams“.

„Bet vargas jums, turtuoliai, nes jūs jau atsiėmėte savo paguodą. Vargas jums, kurie dabar sotūs, nes būsite alkani. Vargas jums, kurie dabar juokiatės, nes jūs liūdėsite ir verksite. Vargas jums, kai visi žmonės jus giria, nes ir jų protėviai lygiai taip gyrė netikrus pranašus“. (Lk 6, 17. 20-26)

PALAIMINIMŲ PADRĄŠINIMAI

„Pakėlęs akis į savo mokinius, Jėzus prabilo.“ Paprastai Jėzus pakeldavo akis, kreipdamasis į Tėvą, o dabar kalba mokiniams ir atskleidžia savo palaiminimus. Tai – ne įsakymai ar nurodymai, o tiesiog konstatavimas, tiesos atskleidimas. Šie žodžiai skirti ir anuomet buvusiems su Jėzumi, ir visiems, kurie skaitys evangeliją. Jos pradžioje Lukas kreipėsi į Teofilijų ir jam skyrė savo „sutvarkytą pasakojimą“. Šiandien mes esame tie teofilijai.

„Palaiminti jūs, vargdieniai, nes jūsų yra Dievo karalystė.“ Gailėstingasis tėvas sakė vyresniajam sūnui: „Visa, kas mano, yra ir tavo“, bet sūnus to nepastebėjo ir nesidžiaugė. Dievo karalystę irgi jau turime, nors ne visuomet atpažįstame. Ar dėl to džiaugiuosi?

„Palaiminti, kurie dabar alkstate“, nes Viešpats gali padauginti duoną ir visus pamaitinti. Kai turime tik kelius kepalėlius, prisimename savo alkį ir stoką, bet su Viešpačiu jie virsta gausybe. Ar mano stoka kreipia mane link Dievo?

„Palaiminti, kurie dabar verkiate.“ Kryžiaus kelyje Jėzus perspėjo moteris: „Verkite ne manęs, bet verčiau savęs ir savo vaikų!“ Tokios ašaros tampa palaimintomis, ir Dievas kiekvieną jų nušluostys nuo mūsų akių. Dėl ko šiandien verkiu ir liūdžiu?

„Palaiminti esate, kai žmonės jūsų nekenčia, atstumia, niekina.“ Juk ir apie save Jėzus sakė, kad Žmogaus Sūnų „išjuoks, apspjaudys, nuplaks ir nužudys“, bet po trijų dienų jis prisikels. Todėl džiaukitės ir linksminkitės laukdami gausaus atlygio danguje. Tai – iš anksto pažadėtas prisikėlimo džiaugsmas. Ar juo viliuosi?

Evangelijoje palaiminimų randame ir daugiau, jų skaičius nėra baigtinis. Įvairiose situacijose Jėzus primena: palaiminti tie, kurie klausosi Dievo žodžio ir jo laikosi; palaiminti, kurie tiki nematę; palaiminti, kas nepasipiktins manimi. Kaip šiandien galėtume pratęsti šį sąrašą?

Iš ark. L. Virbalo, SJ, knygos „Sėkmadienių stabtelėjimai“



*Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė
nuoširdžiai sveikina ilgametę misijos narę, uolią talkininkę ir
savanorę, Mišių skaitinių skaitytoją bei Komunijos dalintoją
p. Violetą Valaitytę
garbingo 85-ojo gimtadienio proga!
Geros sveikatos, ilgiausių metų ir nuolatinės Dievo palaimos!*

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS

Kitą savaitę - Čikagos arkivyskupijos parapijose vyks svarbus kasmetinis lėšų telkimo vajas – „Annual Catholic Appeal“. Šių metų tema - „Kartu mes nešame viltį“. Ši tema atkartoja sinodo mintis apie sinodalumą – tai, kaip svarbu mums eiti kartu. Ji taip pat atkartoja Šventųjų metų temą – „Vilties piligrimai“. Galiausiai ji rezonuoja su mūsų atsinaujinimo pastangomis Čikagos arkivyskupijos parapijose.

Atliepiamojoje psalmėje meldėmės: „Laimingas žmogus, viltis į Viešpatį sudėjęs.“ Mes gerai žinome, kokia brangi yra viltis mūsų pasaulyje ir mūsų asmeniniame gyvenime.

Jėzus atnešė viltį savo išganinga mirtimi ir prisikėlimu. Šventasis Paulius šios dienos antrajame skaitinyje iš Pirmojo laiško korintiečiams sako: „Bet dabar Kristus tikrai yra prikeltas iš numirusių kaip užmigusiųjų pirmgimis“. Mūsų viltis, kad ir mes būsim su juo.

Jėzus taip pat atnešė viltį savo skelbiamu žodžiu. Pavyzdžiui, šiandienos Evangelijoje, jis pabrėžia viltį ir pažadą, ypač tiems, kurie vargsta, kuriems yra sunku. Jis teikia viltį vargšams, alkstantiems, liūdintiems ir persekiojamiems. Jėzus sako jiems, kad jų laukia palaiminimas ir ateitis, kurioje nėra skausmo ir vargo. Savo žodžiais Jėzus mums teikia viltį.

Mes esame Jėzaus sekėjai, mes einame Jo pėdomis. Turime daryti tai, ką darė jis. Tad drauge, kaip ir Jėzus, mes nešame viltį jos išsiilgusiam ir kenčiančiam pasauliui. Mes nešame viltį savo žodžiais, tarnyste kitiems ir asmeniniu palaikymu. Mes teikiame viltį kitiems, prisidedami prie kasmetinio arkivyskupijos kreipimosi padėti. Šis vajas suteikia vilties žmonėms, esantiems paribiuose.

„Annual Catholic Appeal“ vajaus sutelkiamų lėšų dėka mes galime nešti viltį ir paremti skurstančias parapijas, katalikiškas mokyklas, religinio ugdymo programas ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias arkivyskupijos iniciatyvas.

Prie įėjimo į bažnyčią surasite „Annual Catholic Appeal“ vajaus lankstinukus ir vokelius. Kviečiame, parsineškite juos į namus. Per ateinančią savaitę kviečiame jus susipažinti su vajaus informacija, pasimelsti ir prisidėti, kad drauge neštume viltį visiems, kuriems labiausiai reikia mūsų pagalbos.

Ateinantį sekmadienį mūsų misijoje ir kitose arkivyskupijos parapijose bus renkami pasižadėjimai šiam svarbiam arkivyskupijos vajui. Iš anksto dėkojame už Jūsų dosnumą.

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS minėjimas

Vasario 16d., 12 val.,
sekmadienį, Lemonte,
po 11val. šv. Mišių,
Pasaulio Lietuvių Centre
(PLC), Banio salėje,
adresu: 14911 127th St,
Lemont, IL 60439.



Po oficialios dalies - meninė programa:
dainuos solistė ir dainų autorė *Loreta Janulevičiūtė-Mačiulis* bei Čikagos lietuvių operos solistė *Eglė Valytė-Patašius*, triūba gros *Vytas Monkus*; šoks tautinių šokių jaunių grupė „*SUKTINIS*“, vadovės *Giedrė Elekšytė-Knieža* ir *Rasa Krupskis*.

Po meninės dalies - vietinių gamintojų vaišės ir pasibendravimas.
Renginį organizuoja JAV LB Lemontoapylinkės valdyba, rėmėjai - PLC.



VISI
MALONIAI
LAUKIAM!



ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2025

Pasižadėjimai vajui bus renkami vasario 23 dieną. Šiomet mūsų misijai reikės surinkti 16,120.00 dol. Jei bus surinkta daugiau auksų, likutis bus sugrąžintas misijai.

Šio vajaus lėšos remia katalikiškas mokyklas, sriubos virtuves, paramos centrus, religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ organizacijai, kuri gelbsti nukentėjusius nuo karo, bado, ligų ir stichinių nelaimių.



MISIJOS LEKTORIŲ (SKAITYTOJŲ) ŽINIŲ ATNAUJINIMO KURSAS KVIEČIAMU NAUJI SKAITYTOJAI PRISIJUNGTI!

Misijos direktorius t. Artūras Sederevičius, SJ, rengia misijos lektorių žinių atnaujinimo kursą.

Susitikimas vyks misijos bažnyčioje penktadienį, kovo 14 d. 6:30 val. vakare. Susitikimo trukmė - apie 1 val., po jo - pabendravimas misijos vestibiulyje. Prašome visų misijos skaitinių skaitytojų susitikime dalyvauti.

Taip pat nuoširdžiai kviečiame naujus skaitytojus prisijungti prie šios gražios tarnystės.

Laukiame Jūsų visų!

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kviečiame prisijungti, kai galite.

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. vyksta adoracija. Kviečiame pabūti su Viešpačiu tyloje.

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMU Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų tęsiami net iškeliauvus į amžinybę. Kreipkitės į raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613.

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki 8 val. v. ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414.

Atliepamoji psalmė – Laimingas žmogus, viltis į Viešpatį sudėjęs.

MIELI SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ!

Vasario 16 d. - VI EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Irmina Limontienė

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė

11:00 v.v. skaito: Julijonas Matukas,

Aušrelė Sakalaitė ir Šarūnas Griganavičius

Komuniją dalina: Raminta Jacobs

6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė

Vasario 23 d. - VII EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Aurelija Malec

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė

11:00 v.v. skaito: Taiyda ir Ričardas Chiapetta

Komuniją dalina: Renata Žilienė

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiausios susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namus (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui.

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. vakaro, prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu.

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ!

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais, ar au-



kojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Kiekvieno jūsų auka yra labai reikalinga ir svarbi! Norėdami aukoti internetu, prašome aplankyti Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos interneto puslapį:

www.matulaitismission.com arba

<https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds>

arba skenuokite QR kodą savo telefonu.



**Šventojo
Valentino
diena
kitaip
PJM
misijoje
2025
AČIŪ, kad
esate su
mumis!**





Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.

Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija:

<https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731> ir spausiti LIVE

Sekmadienis, vasario 16 d.

9 v.r. UŽ MIRUSIUS:

- už Margaritą Momkus
- už Arūną Paltanavičių
- už Juozą ir Juliją Kalkauskus
- už Salomėją Polikaitienę (šeima)
- už Moniką Povilaitienę (10 metinės)
- už Karoliną Kubilienę (Irena ir Juozas Polikaiciai)
- už Algimanto Urbučio šeimos mirusius
- už Stefaniją Šablinskienę (2 metinės)
- už Miką Kaganą (5 metinės)
- už Valerijoną Razmą
- už Audronę Pikelienę (1 metinės)
- už Akviliną Laucius (5 metai)
- už Egidijų ir Romualdą Bagdonus ir šeimos mirusius
- už Jurgį, Barborą ir Zitą Butvilus, ir šeimos mirusius
- už Betty Muskus
- už Stanislavą Jurjonienę, Valeriją Paškevičienę ir Algį Tamašauską
- už Marijoną Jarošienę (5 metinės)
- už Danauskų ir Mioldažių šeimų mirusius
- už Teresę Gečienę (R. Vencloviėnė)

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- Dievo palaimos ir sveikatos Urbučių šeimai
- Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai
- Dievo palaimos ir sveikatos Kaziuvi Marčiulioniui 90-ojo gimtadienio proga
- Dievo artumo, sveikatos ir išgijimo malonės Brian
- Dievo palaimos ir sveikatos Irutei Polikaitienei (draugė)
- sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir Povilui Norvaišams, Karoliui ir Darren O'Brien

- prašant taikos ir ramybės Tėvynei Lietuvai

11 v.r. UŽ MIRUSIUS:

- už Egidijų Jovaišą (2 metinės)
- už Zenoną Jovaišą (13 metinės)
- už Jadvygą ir Juozą Sakalus
- už Ritą Riškienę (14 metų) ir Vladą Ruzgą (11 metų) (Jonas Riškus)
- už Algirdą Prišmantą ir Onutę Miliauskienę
- už Lukošių giminės mirusius
- už Leoną-Adamą ir visus Malukų giminės mirusius
- už Vincentą Gudaitį (54 metai)
- už Jolandą Kerelienę
- už Vytautą Gudleikį ir šeimos mirusius (žmona)
- už Aldoną ir Antaną Kanopas
- už Genovaitę ir Petrą Jasukaičius
- už Onutę ir Bronių Peslekus
- už Aldoną Rimkiene (1 mėnuo) (šeima)
- už Vaclovą Rimkų (13 metų) (šeima)
- už Kajetoną ir Ireną Packevičius
- už Arūną Paltanavičių
- už Genovaitę Treinienę (AVK tuntas)
- už Nataliją Mažeikienę ir Antaną Stakauską
- už Leonorą ir Bronių Mirinavičius
- už Onutę Jameikienę (Janina)
- už Pijų Bielskus (Radvilų šeima)
- už Egidijų Jovaišą, Mantą, Petronėlę ir Stanislavą
- už Lietuvoje mirusią Izabelę (draugės)

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- Dievo palaimos ir sveikatos Malukų ir Lukošių šeimoms
- stiprybės ir Dievo palaimos Vandos šeimai

- Dievo palaimos Julijonui gimimo dienos proga
- sveikatos ir Dievo palaimos Irenai Polikaitienei, Margaritai Matuliauskienei ir visiems misijos ligoniams (PJM misija)
- sveikatos ir Dievo palaimos Violetai Valaitytei garbingo jubiliejinio gimtadienio proga (PJM misija)
- prašant taikos ir ramybės Tėvynei Lietuvai

Pirmadienis, vasario 17 d.

ŠV. MIŠIŲ NĖRA

Antradienis, vasario 18 d.

8 v.r. -už Joną ir Ievą Deveikius

Trečiadienis, vasario 19 d.

8 v.r. -už Julijoną ir Moniką Raudžius

Ketvirtadienis, vasario 20 d.

8 v.r. -už Eugeniją ir Juozą

Penktadienis, vasario 21 d.

8 v.r. -už Gražiną Gražienę (3 metinės) (šeima)

MISIJOS MIRUSIEJI

**Genovaitė Markevičius
Treinsys**

Ona Blandis Jameikis

**Pijus "Peter" Anatolius
Bielskus**

Aušra Kiela

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avizonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaiciaus, Sandrai D., Kerry O'Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613.

KRIKŠTAS

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje arba su kunigu. Bent vienas krikštatevių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikštas neteikiamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613.

SANTUOKOS SAKRAMENTAS

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: sutvirtinimas2019@gmail.com.

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus.

Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu: matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

TAPKITE MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖS ŠEIMININKAIS IR ŠEIMININKĖMIS

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM misija kviečia Jus nors kartą per metus tapti Misijos sekmadienio kavutės šeimininkais. Tai graži savanorystė, kuri dar labiau suartins mūsų bendruomenę. Jei susidomėjote ir norėtumėte pamėginti, prašome skambinkite į misijos raštinę dėl detalių. Daugiau informacijos tel.: 773.230.7575.

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI

Šiokiadieniais 8 val. r., išskyrus pirmadienius
Sekmadieniais 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekmadieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku.

Birutė O'Brien (vykdančioji administratorė)
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735
Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)
tel. 630-362-4691

Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)
darneviskas@gmail.com

Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)
musiklady13@gmail.com

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė)

Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas)

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas)

Birutė O'Brien (žiniaraščio redaktorė) -
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613

*Providing a
Healing
Experience*



Palos-Gaidas

Funeral Home & Cremation Services

David and Loretta Gaidas, Owners
11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465
phone: 708-974-4410
www.palosgaidasfh.com
palosfh@comcast.net

**BILINGUAL
SEKMADIENIO
VIGILIJOS
ŠV. MIŠIOS
SU „CELESTIAL
VOICES“ CHORU**

Šeštadienį, vasario 22 d.
4:30 val. p. p.
šv. Mišias aukos
vincentietis
kun. Robert Rohrich.
Visi kviečiami dalyvauti!



**2025 METŲ
JUBILIEJAUS MALDA**

Tėve, kuris esi danguje, tegul **tikėjimas**, kurį mums davėi per savo Sūnų Jėzų Kristų, mūsų brolių, ir **meilės** liepsna, Šventosios Dvasios išlieta mūsų širdyse, pažadina mumyse Tavo Karalystės atėjimo palaimingąją **viltį**. Tegul Tavo malonė mus perkeičia, kad taptume darbštūs Evangelijos sėklų augintojai, ir jos perkeistų žmoniją bei visatą su pasitikėjimu laukiant naujo dangaus ir naujos žemės, kai įveikus blogio jėgas amžiams bus apreikšta Tavo šlovė. Tegul Jubiliejaus malonė atgailina mumyse, **Vilties piligrimuose**, dangiškųjų gėrybių troškimą ir teišlieja ant viso pasaulio mūsų Atpirkėjo džiaugsmą bei ramybę. Tau, amžinai palaimintasis Dieve, tebūnie gyrius ir šlovė per amžius. Amen.

Popiežius Pranciškus

KOKIOS UŽGAVĖNĖS BE BLYNŲ? UŽSISAKYKITE!

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA LEMONTE



UŽGAVĖNIŲ BLYNAI

BULVINIAI BLYNAI SU GRIETINE - \$16.00
MIELINIAI BLYNAI SU NAMINE UOGIENE - \$13.00
BLYNAI VAIKAMS - \$6.00



**KOVO 4 D. 4:30-7:30 VAL. V.
BANIO SALĖJE IR IŠSINEŠIMUI**

**REIKALINGA UŽSISAKYTI IŠ ANKSTO
TEL. 630.257.5613 IR MATULAITISMISSION.COM**